
Välkomna till Jokkmokk BKs 
officiella agilitytävlingar 14-15/11

Domare: Marianne Fernström
Tävlingsledare: Marie-Louise Sundling

Plats: Ridhuset, Jokkmokk

Anmälan: Lördag, från kl. 8:00.  Söndag, från kl. 6:30. 
Ny anmälan för varje dag på plats. Stryk ditt namn på listorna anslagna på väggen i 
trappen vid ingången samt vid rampen. Ca. 15 min före varje klass plockas listorna 
ner och den som inte är avprickad innan dess räknar vi med är struken.
Mätning av hundar lördag: 8:00-8:15. Behöver din hund mätas under annan tid, 
ta kontakt med tävlingsledaren
Tävlingsböcker: Finns att köpa för 20 kr/st. Lämnas till sekretariatet för ifyllnad 
vid uppflyttnings-/certresultat
Banvandring: Se startordningen nedan
Startlistor: Finns att ladda hem via klubbens hemsida 
Prisutdelning: Sker efter varje klass. Rosetter delas endast ut till placering 1-3.
Parkering: Tänk på att parkera tätt och smart så att alla får plats. För sent 
ankommande finns även parkering på gång/cykelbanan precis till vänster när man 
svängt av från 97:an.  Parkering på långsidan av ridhuset är reserverat för klubbens 
funktionärer och stallpersonal. Parkering ej tillåten på baksidan av ridhuset mot 
hagarna eller längs vägen upp mot ridhuset. 
Burar: Plats för burar finns längs hela långsidan av manegen. Där ska dock vara 
framkomligt att gå för ev. utrymning eller för att ta ut och rasta hundarna. Burar ska 
helst inte placeras på läktaren. Där vill vi att publik ska kunna få plats och att det ska 
vara framkomligt att gå längs raderna. Inga burar får placeras i manegen. 
Servering: Vi serverar varm mat, varmkorv och fika. Hundar är ej tillåtna i fiket.
Toaletter: I anslutning till fiket och vid entrén.
Rastning av hundar: Får ej ske inne på baksidan av ridhuset mot hästhagarna. 
Inga hundar får rastas lösgående runt ridhuset eller parkeringen. Naturligtvis plockar 
du upp hundbajs och slänger i soptunnan!
Vaccinationsintyg mm: Stickprov kommer att göras på vaccination och 
medlemskap, så glöm inte att ta med hundens tävlingsbok, vaccinationsintyg (även 
på hundar som inte tävlar) och ditt medlemskort och kom ihåg att valpar under 4 
mån inte får vistas på tävlingsområdet.

Vägbeskrivning: Från Luleå – väg 97 till Jokkmokk, ca 300 meter från campingen 
sväng vänster mot Jokkmokks ridklubb
Från Gällivare och Arvidsjaur – väg 45 till Jokkmokk, kör höger (söderifrån) eller 
vänster (norrifrån) i rondellen, kör rakt fram i rondellerna på Storgatan, kör över 
järnvägen och nerför backen. Kör förbi Däckia och sväng sen höger mot Jokkmokks 
ridklubb.



Startordning lördag 14/11

Första Banvandring kl. 8.50
Första start kl: 9:00

Agilityklass 1 (21) Small (30) Medium (31) Large
Agilityklass 2 (6) Small (7) Medium (11) Large
Agilityklass 3 (11) Small (13) Medium (15) Large 

Lunchpaus ca 30 minuter

Hoppklass 1 (21) Small (29) Medium (32) Large
Hoppklass 2 (7) Small (6) Medium (11) Large
Hoppklass 3 (14) Small (15) Medium (19) Large

Startordning söndag 15/11

Första Banvandring kl. 7.20
Första start kl: 7.30

Agilityklass 3 (10) Small (13) Medium (15) Large
Agilityklass 2 (6) Small (7) Medium (11) Large
Agilityklass1 (21) Small (33) Medium (31) Large

Lunchpaus ca 30 minuter

Hoppklass 3 (13) Small (15) Medium (19) Large
Hoppklass 2 (6) Small (6) Medium (10) Large
Hoppklass 1 (21) Small (33) Medium (32) Large

Siffror inom parantes är antalet anmälda hundar. Antalet kan komma att ändras p g a 
strykningar och är endast preliminärt.

Banvandring i 8 minuter. Separat banvandring för de olika storlekarna i klass 1. 
(= banvandring small – klassen genomförs, banvandring medium – klassen genomförs osv.) 
Gemensam banvandring för klass 2 och 3.

Håll koll på ditt startnummer och anmäl dig till inroparen i god tid.

Lunchpaus sker när vi byter mellan agilityklass och hoppklass. Ridklubben 
arrangerar då ponnyridning á 20 kr

Glöm inte bort vaccinationsintyg, medlemskort, tävlingsbok och 
naturligtvis ett glatt humör !

Övrig information/frågor: Teresa D´Angelo, matedangelo@gmail.com
 Telefon: 073-83 65 101



Varmt tack till våra sponsorer!

Bagge Bygg
Skabram Stugby
Lapplands Lack
Tor Lundberg

Jokkmokks Tenn
Kitajaur Vildmarkscafé

Porjus Allehanda
Åströms radio och tv
Jokkmokks blommor

Hotell Jokkmokk
OK/Q8 Jokkmokk


